
Maglasäte IF

Ekonomisk berättelse för föreningen avseende verksamhetsårct 2021 -12-31

lntiikler
lntäkter Kläder
lntäkter Rabafthäfte
lntäkter korvförsäljning
Medlem & träningsavgifter Ungdomar
Entre & kioskintiikter

Loppmarknad
Sponsring
Svenska Spel, Folkspl
Stödföreningen

Fastigheten

Kommunala bidrag
Lokalt aldvitetsstöd
Övriga ersåttningar

Summa intäkter

2921-12-31

131 554
85 460

27 880
1 15 513

26 348
59 939
81 631

4 Ae4

20 540

7 300

200 000
190252
57 530

2§20-12-31

946V2
71 000

0

89 700

2&A
30§

65 350
12 026
33 100

8 S10

190 00§

128 17?
5S 369

1 00s s5t 754 859

Kostnader
Kläder mm

L Rabatthäfte
Träningsmaterial

Loppmarknad
Kiosken

Ungdomsseklionen
Stödlöreningen
Fastigheten
Anläggning

Maskinparken
Seniorer
Försäkringspremier
Styrelsekostnader

Utbildningskostnader

Övriga kos&rader

§umma kostnader

-218 014

-35 000

-35742
-11 964

-8271
-7s724

-138 039

-32 500
-18 400

-10 5S5

-267
-93 151

-7 4AA

-s4 127

-87 705
-70 383
477A

-24128
-2 590

s 55s
-19 822

-117 228
-36245
40 559

-24 843

-8287
-98 847

L Resultat före finansiella intäkter
och kostnader

Räntekostnader

Fondförlustfuinst
Föreningens totala vinsUförlust

Tillgångar och skulder
Byggnad
Nyanläggning plan

Maskiner
Likvida medel
Fonder

Totale tillgodohava&det

Skulder
Lån Fastigheten
Lån Mark
Lån maskin

Eget kapital
Mnst I Förlust

Tctala skulder och eget kapital

-710 721

2S8 230

-14 186

28 598

-610 427

144 432

-14 963

0
129 469

53 900
197 433
103 012
424 804

70 354

L
312 642

30 800
197 433
79 612

728 101

68 354
I 104 300

302 045
1 30 000
78 $A

281 183

312642

849 499

328 897
137 500
t0't 920

151 713

129 469
1 104300 849 499


